Санкт-Петербургское Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Детская городская поликлиника № 35»

ПРИКАЗ
 «29» декабря 2017г.                                                                                              		№ 96

	О создании комиссии  по противодействию коррупции в СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника № 35"

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации № Федеральный закон от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и  Согласно Плану противодействия коррупции в государственных учреждениях, подведомственных администрации Московского района Санкт-Петербурга, утвержденному Распоряжением администрации Московского района Санкт-Петербурга от 04.02.2015 № 140-р
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить борьбу с появлениями коррупционного поведения и других коррупционных проявлений.
2. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Председатель: - Заместитель главного врача по медицинской части Казакевич Н.П.;
Члены комиссии:
- Врач-педиатр, ответственный за иммунопрофилактику Белоусова Н.А.;
- Заведующая детским поликлиническим отделением № 47 Савинова Г.Ю.;
- Заведующие педиатрическими отделениями: Яновская Т.Н., Ланговая Л.П., Клинцова Н.А.;
- Заведующая центром восстановительного лечения Антонова Т.И.;
- Заведующая центром охраны репродуктивного здоровья подростков Миндрина Л.И.;
- Главный бухгалтер Шостко И.А.
- Начальник материально-технической службы Каташинская Н.К.
- Заместитель главного врача по экономическим вопросам Миронова О.В.
3. Комиссии поводить заседания не реже одного раза в полугодие, анализируя проводимые мероприятия по профилактике и противодействию коррупции.
4. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по профилактике и противодействию коррупции и утвержденным Планом  противодействия коррупции на 2018.
5. Довести настоящий приказ до сведения всех сотрудников поликлиники. Ответственный – секретарь Гунченко О.Е.
6. 	Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач								Л.М.Федорова
Ознакомлены:

Казакевич Н.П.    _____________			Белоусова Н.А.  _____________
Савинова Г.Ю. _____________			Яновская Т.Н. _____________
Ланговая Л.П.  _____________			Клинцова Н.А._______________
Антонова Т.И._________________			Миндрина Л.И.________________
Шостко И.А._______________			Каташинская Н.К.____________
Миронова О.В._______________